
Koncert  Chóru  Canticum
Iubilaeum  w  Limanowskiej
Bazylice
29 czerwca w Bazylice Kolegiackiej w Limanowej chór mieszany
Canticum Iubilaeum pod dyrekcją Marka Michalika wystąpił z
koncertem  „Totus  Tuus”  dedykowanym  Ojcu  Świętemu  Janowi
Pawłowi  II  w  100  rocznicę  jego  urodzin.  Wydarzenie  swoim
patronatem objął m.in. Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga.

Chórzyści w dzień Uroczystości Apostołów Piotra i Pawła o
godz. 16:00 w limanowskiej Bazylice uświetnili mszę świętą
swoim wykonaniem kompozycji Henryka Jana Botora „Missa Ioannis
Pauli Secundi”.  Po zakończeniu liturgii, o godzinie 17:00,
również w bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej, znany i
wielokrotnie nagradzany w kraju oraz za granicą limanowski
chór dał koncert pn. „Totus Tuus”.

Wspólnie  z  chórem  wystąpili:  Jadwiga  Postrożna  –  solistka
Opery Wrocławskiej, mezzosopran oraz Marcin Wasilewski – Kruk
– kantor Kościoła Mariackiego w Krakowie, baryton.
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Aktywnie, wesoło, kolorowo!

https://powiat.limanowski.pl/blog/aktywnie-wesolo-kolorowo/
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Chór  Męski  obchodził
Jubileusz 95 lat istnienia
W  ostatnią  niedzielę  maja  Chór  Męski  przy  Bazylice  Matki
Boskiej  Bolesnej  w  Limanowej  obchodził  jubileusz  95  lat
swojego istnienia. Z tej okazji w limanowskiej Bazylice odbył
się koncert dedykowany Ojcu Świętemu Janowi Pawłowi II w 100.
rocznicę jego urodzin.

Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski –
Mieczysław Uryga, który złożył na ręce Pani Teresy Staśko
dyrygent chóru życzenia dla wszystkich jego członków. „W roku
jubileuszu życzę, aby nadchodzące lata były wypełnione
sukcesami i licznymi osiągnięciami. Niech nieustająca
inspiracja i radość jaką daje sztuka, przyświecają dalszej
pracy chóru” – życzył Starosta Limanowski.
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Bogata historia najstarszego limanowskiego parafialnego Chóru
Męskiego sięga 1925 roku, kiedy to na bazie kilkuosobowego
zespołu chóralnego powstał Męski Zespół Śpiewaczy, związany z
kościołem parafialnym pw. Matki Boskiej Bolesnej. Inicjatorem
powstania chóru był ówczesny proboszcz. ks. Prałat Kazimierz
Łazarski – budowniczy kościoła w Limanowej. Pierwszym stałym
dyrygentem parafialnego chóru był Jan Kalisz. Obecnie funkcję
tę sprawuje Teresa Staśko – dyplomowana nauczycielka klasy
teorii  Państwowej  Szkoły  Muzycznej  I  Stopnia  w  Limanowej.
Nieoceniona  dla  chóru  jest  również  pomoc  Edyty  Lachor  –
Mitkowskiej, która akompaniuje każdemu koncertowi. Opiekunem
chóru jest ks. Piotr Witowski.
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Chór  Męski  Bazyliki  Limanowskiej  kontynuuje  tradycję
uświetniania  uroczystości  religijnych,  patriotycznych  i
okolicznościowych w mieście oraz regionie. Reprezentuje też z
powodzeniem Ziemię Limanowską poza granicami kraju m.in. na
występach  we  Włoszech,  Chorwacji,  Bosni  i  Harcegowinie,
Czechach, Słowacji, Austrii i na Ukrainie. Na przestrzeni lat
Chórzyści  towarzyszyli  swoim  śpiewem  podczas  wielu  ważnych
wydarzeń. Warto tu wspomnieć, chociażby koronację Limanowskiej
Piety w 1966 r., czy jej rekoronację na Błoniach Krakowskich w
1983 r. oraz powitanie i pożegnanie Ojca Świętego w Kalwarii
Zebrzydowskiej 7 czerwca 1979 r. W 2014 r. limanowski chór
uświetnił swoim śpiewem modlitwę o kanonizację Błogosławionej
Karoliny Kózkówny w Sanktuarium w Zabawie, a w maju 2015 r.
wystąpił na V Festiwalu Chórów Męskich „Krakowska Wiosna”.
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Historia w dewizce zapisana –
wirtualna  ekspozycja  do
obejrzenia  w  Muzeum  Ziemi
Limanowskiej
Kiedyś stanowiły niezbędny i funkcjonalny dodatek do każdego
eleganckiego stroju zarówno mężczyzn, jak i kobiet. Z czasem
upowszechniły się na tyle, że na ich stosowanie mogły sobie
pozwolić  także  niższe  warstwy  społeczne.  Wykonywano  je  z
najróżniejszych  materiałów:  złota,  srebra,  miedzi,  tombaku,
stali, taśmy, końskich i ludzkich (sic!) włosów; ozdabiano
kamieniami  szlachetnymi  i  półszlachetnymi,  emaliowano  i
grawerowano.  Były  ozdabiane  najróżniejszymi  motywami
ikonograficznymi,  częstokroć  o  wyjątkowo  rozbudowanej  i
niejednoznacznej  symbolice.  Służyły  do  zapinania  kluczy,
pieczęci, zegarków, damskich torebek, tabakierek, kosmetyczek
oraz  wielu  innych  drobnych  przedmiotów  codziennego  użytku.
Posiadały wiele form i kształtów, przez co stosowano wobec
nich odmienne nazewnictwo, np.: châtelaine, fob chain, guard
chain  lub  też  pektoralik.  Mowa  oczywiście  o  dewizkach  –
biżuterii  rozpowszechnionej  w  Europie  od  XVI  do  pierwszej
połowy XX w., których definicja wymaga uwzględnienia niezwykle
szerokiego materiału i z racji tego nie posiada zwięzłej,
jednoznacznej formy.

Kres  powszechnego  używania  dewizek  przyniosła  I  wojna
światowa, gdyż w warunkach okopowych lepiej sprawdzały się
zegarki naręczne, będące co ciekawe na początku XX w. uznawane
za chwilową fanaberię mody kobiecej. 

Muzealnicy zapraszają na krótki wirtualny spacer po ekspozycji
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Muzeum  Regionalnego  Ziemi  Limanowskiej,  prezentującej
największy w Polsce (i jeden z największych w Europie) zbiór
tego typu biżuterii, liczący 460 sztuk, będący w przeważającej
części  darem  pochodzącego  z  Limanowej  Grzegorza
Jońca.  https://www.youtube.com/watch?v=ad2CgSimok8

Dla  wszystkich  spragnionych  już  teraz  obcowania  z  tymi
niezwykłymi  eksponatami  istnieje  możliwość  obejrzenia
zgromadzonych w Muzeum egzemplarzy, za pomocą umieszczonych na
stronie:  katalogu  wystawy  oraz  bazy  dewizek:
http://www.muzeum.limanowa.pl/pl/89/projekt-historia-w-dewizce
-zapisana

źr.: Muzeum Regionalne Ziemi Limanowskiej

Konkurs Sztuki Słowa Żywego i
Pisanego MCK Sokół „…od serca
człowieka ku Nieskończonemu…”
.  Poezja  Jana  Pawła  II  w
wykonaniu dzieci i młodzieży
W 100-lecie urodzin św. Jana Pawła II, Małopolskie Centrum
Kultury SOKÓŁ ogłasza Konkurs Sztuki Słowa Żywego i Pisanego
„…od serca człowieka ku Nieskończonemu…”. Konkurs skierowany
jest  do  dzieci  i  młodzieży  z  Małopolski  i  potrwa  do  25
września.
Do  udziału  w  konkursie  zaproszone  są  dzieci  i  młodzież  z
Małopolski – recytujące i śpiewające słowa poetyckie Karola
Wojtyły i św. Jana Pawła II.
Organizatorzy  mają  nadzieję,  że  dla  uczestników  konkursu
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poznawanie  tej  twórczości  poetyckiej  oraz  artystyczne
zmierzenie się z jej sceniczną interpretacją, stanie się –
podobnie  jak  dla  Papieża  –  jedną  z  wielu  dróg  zgłębiania
i podejmowania prób rozwikłania boskiej i ludzkiej tajemnicy.
Pomysłodawcy  konkursu  chcą  także  namówić  młode  osoby
do pisania własnych wierszy, inspirowanych postacią, życiem
i dziełem papieża.

Konkurs  przeprowadzony  zostanie  w  formie  trzech  turniejów:
poetyckiego, recytatorskiego i poezji śpiewanej, a towarzyszyć
mu  będą  tematyczne  warsztaty.  Konkurs  zakończy  uroczysty
koncert laureatów z udziałem zaproszonych gości.

Termin przesyłania zgłoszeń upływa 25 września 2020 roku.

Regulamin i karty zgłoszeń dostępne na stronie www.mcksokol.pl

źr.: malopolska.pl

„Kapliczka za miedzą” – trwa
konkurs  fotograficzny  MCK
Sokół
Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu zaprasza do
udziału  w  konkursie  fotograficznym  „Kapliczka  za  miedzą”,
który potrwa do 27 maja.

 Podczas spacerów i wycieczek po Małopolsce można zobaczyć
piękne przydrożne kapliczkami, figurami, czy też krzyżami. To
element bardzo charakterystyczny  dla naszego regionu.  Spod
wielu z nich można  w maju usłyszeć unoszące się w dal piękne
maryjne  pieśni.  Inne  stoją  nieco  zapomniane,  ukryte  wśród
krzewów i drzew. Jednak jedne i drugie – kapliczki są małymi
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arcydziełami i potrafią zachwycić. Dlatego dziś Małopolskie
Centrum Kultury „Sokół” zachęca do podzielenia się ich pięknem
z innymi!

Samodzielnie  sfotografujcie  małopolską  kapliczkę,  która
oczarowała was w szczególny sposób, a wykonane zdjęcie wraz
z  informacją  o  położeniu  obiektu  (miejscowość  i  ulica
/  geolokalizacja)  zamieśćcie  jako  post  w  wydarzeniu
konkursowym,  które  znajduje  się  na  facebookowym  profilu
centrum. Do konkursu można zgłosić maksymalnie trzy zdjęcia
przedstawiające różne kapliczki.

Nagrodę  otrzymają  autorzy  trzech  najciekawszych  prac
konkursowych,  które  jury  oceni  biorąc  pod  uwagę
w szczególności: oryginalność, kreatywność i ich wyjątkowość.

Na zwycięzców czekają trzy zestawy książek wydanych przez MCK
SOKÓŁ:

„Kapliczki,  figury  i  krzyże  przydrożne  w  Małopolsce
w rysunkach Katarzyny Mentel i wierszach współczesnych
poetów polskich”,
„Pieśni Pogórza”,
„Pieśni Ludowe z Sądecczyzny”,
„Pieśni Ludowe”,
„Ziemia Biecka”.

Zgłoszenia  przyjmowane  są  do  27  maja  do  godz.
12:00.  Ogłoszenie  wyników  nastąpi  29  maja  do  godz.  18:00
w wydarzeniu konkursowym.

Udział w konkursie oznacza akceptację regulaminu.

Zpraszamy!
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fot.: Piotr Droździk

źr.: malopolska.pl

ZSTiO w Limanowej w hołdzie
swojemu  patronowi  –  Janowi
Pawłowi II
Społeczność  limanowskiego  Zespołu  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących, noszącego imię Jana Pawła II w wyjątkowy
sposób  uczciła  100.  rocznicę  urodzin  swojego  wielkiego
patrona. Punktualnie o 21:37 ścianę budynku szkoły oświetlono
papieskimi  barwami,  a  w  tle  słychać  było  nagranie   jego
ukochanej pieśni – „Barki”, którą  przed laty sam Jan Paweł
II  wiele razy śpiewał z wiernymi . Wieczorem ,18 maja, z
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parkingu szkolnego ku gwieździstemu niebu popłynęły strumienie
białego światła.

To nie jedyna forma uczczenia stulecia urodzin Jana Pawła II
przez  społeczność  limanowskiego  Mechanika.  Portret  Papieża
wykonany  ze  zdjęć  uczniów  i  pracowników  szkoły  to  piękny
symbol hołdu i czci dla największego z Polaków świętego Jana
Pawła II – Papieża Polaka.

W związku z obecną sytuacją na świecie nie jesteśmy w stanie
spotkać  się  „na  żywo”,  więc  padł  pomysł,  aby  uczcić  ten
wyjątkowy  dzień  z  wykorzystaniem  dostępnych  obecnie
możliwości. W bardzo krótkim czasie udało się zmobilizować
społeczność szkolną do wzięcia udziału w akcji „W hołdzie
Janowi Pawłowi II – w setną rocznicę urodzin”. Z nadesłanych
przez  uczniów  oraz  nauczycieli  zdjęć  stworzyliśmy  portret
naszego Patrona – mówi  Elżbieta Nawalaniec , pomysłodawca  i
główny  organizator  wspomnianych  wydarzeń  oraz  nauczyciel  w
ZSTiO w Limanowej.

Zapraszamy do obejrzenia filmu z tego specjalnego rocznicowego
spotkania:

 

 

Ziemia  Limanowska  świętuje
stulecie  urodzin  Karola
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Wojtyły – Papieża Jana Pawła
II. Z okazji rocznicy wydano
wyjątkowy album
18 maja 2020 roku mija 100. rocznica urodzin Ojca św. Jana
Pawła II – naszego rodaka, papieża ludzkich serc. Rok 2020
został ogłoszony rokiem św. Jana Pawła II.

Przedstawiciele samorządów oddali hołd Świętemu Janowi Pawłowi
II

W dniu stulecia urodzin św. Jana Pawła II  o godzinie 11:00 w
Bazylice Matki Boskiej Bolesnej w Limanowej odbyła się msza
święta dziękczynna za życie Papieża Polaka, w której udział
wzięli  przedstawiciele  samorządów  Powiatu  Limanowskiego,
Miasta i Gminy Limanowa. Po mszy delegacje złożyły wiązanki
oraz znicze przed pomnikiem poświęconym wielkiemu rodakowi.
Powiat Limanowski, reprezentowali starosta Mieczysław Uryga 
oraz  Wojciech  Włodarczyk  –  członek  Zarządu  Powiatu.  W
wydarzeniu  uczestniczyli  również  autorzy  albumu  „Ślady
Świętego  na  Ziemi  Limanowskiej”   ks.  Łukasz  Bochenek  i
Zbigniew Grochot. Więcej na temat tej interesującej publikacji
będzie można przeczytać w dalszej części artykułu.
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W sierpniu 1976 r. ówczesny metropolita krakowski kardynał
Karol  Wojtyła  przez  ok.  2  tygodnie  przebywał  incognito  w
urokliwych  Gorcach,  przygotowując  się  na  pracę
Międzynarodowego  Kongresu  Eucharystycznego  w  Stanach
Zjednoczonych.  Od  roku  1978,  kiedy  kardynał  Karol  Wojtyła
został  wybrany  Papieżem,  miejsce  jego  pobytu  położone  na
Terenie Gorczańskiego Parku Narodowego, na styku gmin Mszana
Dolna i Kamienica, nazwano na pamiątkę “Papieżówką”. Kiedyś
był to skromny szałas drwali – dzisiaj to miejsce pamięci o
Świętym Janie Pawle II.

To właśnie w tym szczególnym miejscu, w 100. rocznicę urodzin
Karola Wojtyły, wiązankami kwiatów i chwilą cichej modlitwy,
hołd Ojcu Świętemu oddali gminni i powiatowi samorządowcy,
przedstawiciele społeczności lubomierskich szkół oraz harcerze
z  Hufca  Gorczańskiego  ZHP  (którzy  podjęli  również  w  tym
miejscu honorową wartę). Powiat Limanowski reprezentował radny
powiatowy Grzegorz Wójcik. Szczególnym momentem łączności ze
Świętym Janem Pawłem II były słowa „Barki”, ulubionej pieśni
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polskiego Papieża, które uczestnicy tego spotkania odśpiewali
wspólnie przy „Papieżówce”.

Publikacja „Ślady Świętego na Ziemi Limanowskiej” 

„Zadaniem każdego człowieka jest być twórcą własnego życia:
człowiek ma uczynić z niego arcydzieło sztuki.” (Jan Paweł II,
List do artystów, 1999 r.).

Jan Paweł II przez całe swoje życie kierował się prostą zasadą
służby  bliźniemu,  przepełnioną  niewypowiedzianą  miłością  i
troską  o  potrzeby  każdego  człowieka.  Owa  miłość  i  troska
znalazły  swoje  odzwierciedlenie  w  jego  praktycznej
działalności oraz tekstach. Niesamowita spuścizna słowa, którą
pozostawiał  Jan  Paweł  II  jest  imponująca,  a  myśli  w  nich
zawarte stanowią olbrzymi i ponadczasowy kapitał religijny,
duchowy i intelektualny.

Z  okazji  wyjątkowej  rocznicy  związanej  z  urodzinami  Ojca
Świętego,  wydano  specjalny  album.  Nosi  on  tytuł  „Ślady
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Świętego na Ziemi Limanowskiej”, a jego autorami są ks. Łukasz
Bochenek – kapłan związany kiedyś z parafią w Sowlinach, a
obecnie w Nowym Sączu oraz Zbigniew Grochot – dokumentalista
wydarzeń sakralnych oraz społecznik.

Warto w najbliższym czasie sięgnąć po to niezwykle starannie
opracowane i bogate w treści wydawnictwo, aby poznać całą
drogę, jaka łączyła Karola Wojtyłę z wydarzeniami i miejscami
Beskidu Wyspowego i Gorców. Album jest znakomitą lekturą dla
tych, którzy cenią sobie postać Jana Pawła II, ale również
regionalizm – a więc historię bliskich nam miejsc. Autorzy
podzielili  album  w  sposób  tematyczny  w  taki  sposób,  że
przegląda się go z wielkim zainteresowaniem, odkrywając wciąż
nowe informację, zdjęcia i fakty. Na 200 stronach publikacji
przedstawili  krok  po  kroku  związki  Karola  Wojtyły  z
poszczególnymi  miejscami:  parafiami,  górami,  sanktuariami,
ludźmi  i  wydarzeniami,  w  których  późniejszy  papież  brał
udział.   Dużo  jest  w  albumie  zdjęć  pokazujących  chwile
podniosłe,  ale  są  też  fotografie  zwykłe,  przedstawiające
ludzkie  czynności,  bez  których  człowiek  nie  mógłby
funkcjonować.  Jeszcze  więcej  jest  zdjęć  już  mocno
archiwalnych.  Pięknie  prezentują  się  szczególnie  zdjęcia  z
koronacji  w  Limanowej,  z  wizyty  Kard.  Jana  Króla  w
Siekierczynie, z odwiedzin miejsc szczególnych, jak chociażby
pobytu  w  ośrodku  na  Śnieżnicy  czy  związków  z  corocznym
spotkaniem  żołnierzy  AK  w  Szczawie.  Znalazły  się  również
dokumenty, relacje i zdjęcia z Opactwa w Szczyrzycu.

W publikacji „Ślady Świętego na Ziemi Limanowskiej” bardzo
dokładnie omówione są też turystyczne wycieczki Karola Wojtyły
po górach Beskidu Wyspowego i Gorców. Nie brakuje ciekawych
zdjęć,  „żywych  perełek”,  które  dodają  albumowi  wyjątkowego
kolorytu. W jego końcowej części zawarto pokłosie obecności
JPII w regionie Ziemi Limanowskiej. A są nim m.in. budowle
sakralne, szkoły i ośrodki, które noszą imię Jana Pawła II.
Dodatkową  wartość  stanowi  duża  liczba  fotokopii  dokumentów
papieskich,  które  potwierdzają  historyczne  wydarzenia



opisywane  w  tym  wydawnictwie.  Wydawnictwo  od  początku
wspierali  i  również  sami  limanowianie,  którzy  udostępnili
swoje  prywatne  archiwa  i  dali  możliwość  pokazania  wielu
ciekawych zdjęć, widzianych ich okiem, często z nietypowych
ujęć. Autorami słowa wstępnego do „Śladów Świętego na Ziemi
Limanowskiej”  są Biskup Tarnowski Andrzej Jeż oraz Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga.

 

źr/fot: UG Mszana Dolna
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Konkurs  „Mam  Talent  dla
Jezusa  –  w  100.  Rocznicę
Urodzin Jana Pawła II”
Serdecznie zapraszamy  do udziału w Konkursie „Mam Talent dla
Jezusa w 100 Rocznicę Urodzin Jana Pawła II”.  Jego życie i
posługa kapłańska, biskupia, a także papieska wpisała się na
trwale  w  dzieje  Polski  i  świata.  Nauka  Papieża  Polaka
pozostaje  wciąż  żywa  i  aktualna.  Warto  ją  tym  bardziej
przypominać oraz stale wprowadzać w nasze życie.

Organizacja konkursu o życiu i dziedzictwie Jana Pawła II 
odbywać się będzie na wielu poziomach: muzycznym, literackim,
plastycznym,  fotografii  dokumentalnej,  jak  również  filmu
dokumentalnego  i  ma  na  celu  jak  najszersze  przedstawienie
pasji i talentów artystycznych wszystkich uczestników, którzy
inspirują się wartościami religii płynącymi z nauczania Jana
Pawła II. Regulamin i zasady przebiegu Konkursu będą ogłoszone
wkrótce, a uroczysta inauguracja odbędzie się w dniu 12 lipca
2020. Finał konkursu nastąpi 16 października 2020 r. – w 42
rocznicę wyboru Karola Wojtyły na urząd Głowy Kościoła – o
godz. 16:00 w Limanowskim Domu Kultury.

Organizatorem  konkursu  jest  Stowarzyszenie  Kulturalno  –
Oświatowe Ziemia Limanowska. Patronat honorowy nad wydarzeniem
objęła Barbara Nowak – Małopolski Kurator Oświaty.

Już teraz zapraszamy do udziału! Bieżące informacje dotyczące
konkursu będą zamieszczane na stronie: www.ZiemiaLimanowska.pl
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Zaproszenie  na  transmisję
koncertu  pt.  „Maryjo,  Tobie
zawierzyłem”  z  Limanowskiej
Bazyliki.
W przyszłą niedzielę o godz. 14.30 Telewizja Trwam wyemituje
program słowno-muzyczny z Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej w
Limanowej,  zatytułowany:  „Maryjo,  Tobie  zawierzyłem”,  w
hołdzie  Ojcu  Świętemu  Janowi  Pawłowi  II  w  setną  rocznicę
urodzin.

 

Wydarzenie  patronatem  objął  Prezydent  Rzeczypospolitej
Polskiej pan Andrzej Duda. Program będzie retransmitowany w
poniedziałek, 18 maja, o godz. 13.30. Z racji istniejącej
sytuacji  epidemiologicznej  program  ten  będzie  nagrywany  w
Bazylice  bez  udziału  publiczności,  dlatego  zachęcamy  do
obejrzenia transmisji telewizyjnych.
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